

**Årsredovisning**  
för  
**Falköping Cad-Cam Software AB**  
556328-7290

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Falköping Cad-Cam Software AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 20 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Falköping

2023-06-20

G.A. Dekker

# Årsredovisning

för

## **Falköping Cad-Cam Software AB**

556328-7290

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Falköping Cad-Cam Software AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget utvecklar och distribuerar CAD-CAM mjukvara till plåtindustrin. Programmet heter AutoPol och används av slutkunder för design, utbredning och off-line bocksimulering av plåt detaljer. Försäljningen bedrivs huvudsakligen i Sverige, EU och USA.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till SafanDarley Holding B.V, 56618301, med säte i Lochem, Nederländerna.

Företaget har sitt säte i Falköping.

### Verksamheten under 2022

#### Utvecklings arbetet:

Nya funktionerna och kontinuerligt förbättringsarbete har implementerats i programvaran.

4 uppdatering och 6 patchar av AutoPOL släpptes under 2022.

Nya funktioner som implementerats färdigt är bl.a.

Automatisk detektering av filmsida

Stöd för nya CAD-format

Förbättring av vår CNC-Viewer

Förbättrade algoritmer för automatiskt verktygsval.

Beräkning av tidsåtgång för maskinriggning

Automatisk programmering av vinkelmåtning med laser

Stöd för programmering av maskiner av märket LVD

Stöd för programmering av maskiner som använder styrningen Sky22 från Durma

Stöd för programmering av maskiner som använder styrningen Remsoft/FXSoft

Nya algoritmer för prestanda förbättringar i befintliga funktioner

#### Försäljningskanalerna:

Försäljningen under 2022 har ökat med 3% jämfört med 2021.

Försäljning fördelad på olika marknader 2022:

Sverige 5%

Övriga EU 61%

Nordamerika 27%

Övriga 7%

Några nya partners har under året kontrakterats för att utöka försäljningsorganisationen.

### Mässor och utbildningar:

Under året har flera mässor och event genomförts tillsammans med våra partners. Detta bland annat i Nederländerna, Tyskland, Italien och USA. Dessa har varit välbesökta och kontakter med kunder och samarbetspartners har kunnat skapas eller utvecklas på dett bra sätt.

### Personal:

Personalstyrkan är omfattar totalt 5 programmerare, 3 applikationsingenjör samt Fredrik Holmvik som VD.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	18 852	18 303	16 162	17 929
Resultat efter finansiella poster	7 279	7 510	5 675	7 152
Soliditet (%)	70,3	71,4	67,7	69,6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	302 991	4 586 923	<b>5 009 914</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-4 500 000		<b>-4 500 000</b>
Balanseras i ny räkning			4 586 923	-4 586 923	<b>0</b>
Årets resultat				4 356 214	<b>4 356 214</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>389 914</b>	<b>4 356 214</b>	<b>4 866 128</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	389 913
årets vinst	4 356 214
	<b>4 746 127</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	4 500 000
i ny räkning överföres	246 127
	<b>4 746 127</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		18 851 807	18 302 886
Övriga rörelseintäkter		506 730	256 961
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>19 358 537</b>	<b>18 559 847</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Licensavgifter		-2 860 609	-2 602 409
Övriga externa kostnader		-928 313	-1 016 368
Personalkostnader	2	-8 265 059	-7 447 473
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 053 981</b>	<b>-11 066 250</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>7 304 556</b>	<b>7 493 597</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 918	42 998
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 898	-26 440
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-25 980</b>	<b>16 558</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>7 278 576</b>	<b>7 510 155</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 599 000	-1 639 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 599 000</b>	<b>-1 639 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 679 576</b>	<b>5 871 155</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 323 362	-1 284 232
<b>Årets resultat</b>		<b>4 356 214</b>	<b>4 586 923</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Övriga materiella anläggningstillgångar

16 245

16 245

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**16 245**

**16 245**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

916 807

272 926

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**916 807**

**272 926**

**Summa anläggningstillgångar**

**933 052**

**289 171**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

3 266 750

3 576 029

Övriga fordringar

10 690

42 361

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

54 512

44 717

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 331 952**

**3 663 107**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

13 367 548

11 833 701

**Summa kassa och bank**

**13 367 548**

**11 833 701**

**Summa omsättningstillgångar**

**16 699 500**

**15 496 808**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**17 632 552**

**15 785 979**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

389 913

302 990

Årets resultat

4 356 214

4 586 923

**Summa fritt eget kapital**

**4 746 127**

**4 889 913**

**Summa eget kapital**

**4 866 127**

**5 009 913**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

9 486 000

7 887 000

**Summa obeskattade reserver**

**9 486 000**

**7 887 000**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande  
förpliktelser

916 807

272 926

**Summa avsättningar**

**916 807**

**272 926**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

688 283

681 597

Skatteskulder

300 274

323 571

Övriga skulder

233 035

230 722

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 142 026

1 380 250

**Summa kortfristiga skulder**

**2 363 618**

**2 616 140**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**17 632 552**

**15 785 979**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	9	9

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	226 840	226 840
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	226 840	226 840
Ingående avskrivningar	-210 595	-210 595
Utgående ackumulerade avskrivningar	-210 595	-210 595
Utgående redovisat värde	16 245	16 245

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	272 926	0
Tillkommande fordringar	643 881	272 926
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	916 807	272 926
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>916 807</b>	<b>272 926</b>

**Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Annika Suni, Ekonomikonsult A Suni AB.

**Not 6 Eventualförpliktelser**

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

**Not 7 Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning		2 600 000
Andra ställda säkerheter	916 807	272 926
	916 807	2 872 926

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falköping den 10 mars 2023




Fredrik Holmvik  
Verkställande direktör



G.A. Dekker

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-03

Nodum Revision AB



Simon Fogelberg  
Auktoriserad revisor
